
 

 

〒586-0012 大阪府河内長野市菊水町 8 番 22 号  8-22 Kikusui Kawachinagano Osaka 586-0012 Japan 

Tel：0721-53-2281㈹ Fax：0721-53-2279    http://www.mech.co.jp 

 

 

2025 年 11 月吉日 

お得意先各位 

                               東尾メック株式会社 

                               営 業 グ ル ー プ 

                                

KK ベスト仕様変更のご案内とお願いについて 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、有難く厚くお礼

を申し上げます。扨 この度、KK ベストの施工性向上を目的とした仕様変更を行います。これに伴い

拡管機のアタッチメントが変更となるため、従来仕様のアタッチメントをお持ちの皆様に置かれまし

ては、新仕様対応のアタッチメントに交換させていただきますので、弊社までご返却いただきたく存

じます。KK ベスト仕様変更についてご理解いただき、今後も変わらぬご愛顧を賜りようお願い申し

上げます。                    

               敬具 

記 

 

１）KK ベスト仕様変更について 

ポイント ：万一のエラーをカバー（「NR ナット」を採用） 

  対象サイズ：20Su・25Su ナット品すべて（ロックリング含む） 

  施工方法 ：変更なし（ロックリング挿入までが一連の流れ） 

  ※詳しくは、弊社 HP（https://www.mech.co.jp/kkbest/kkbest-plus/）にてご確認ください 

 

２）仕様変更に伴うお願い 

  従来アタッチメントでは新仕様品の施工が出来ません。 

つきましては、お手持ちのアタッチメント（20Su・25Su）を無償で組換えさせて頂きますので、 

アタッチメント BOX 一式を 11 月末までに、送り状に「アタッチメント入れ替え分」と記載し

て、弊社営業グループ宛に着払いで発送願います。 

なお 弊社受取後、2 週間以内にご返却させていただきます。 

 ≪作業一覧≫ 

アタッチメント KK ベスト仕様 拡管作業 

従来仕様 
従来仕様 作業可 

新仕様 作業不可（アタッチメントから離脱不可） 

新仕様 
従来仕様 作業可 

新仕様 作業可 

 

３）お問合せ 

不明点があれば、弊社営業グループ（☎0721-53-2281）または担当営業までご連絡下さい 


